SCA

Setor de Ciéncias Agririas

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

PORTARIA N° 25/2015 - AG

O Diretor do Setor de Ciéncias Agrarias, no uso de suas
atribuicdes, e tendo em vista o contido no artigo 14 da
Resolucao n° 002/00-COPLAD,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para sob a presidéncia do

primeiro, compor a Subcomissao do Inventario Patrimonial.

Presidente: Prof. Amadeu Bona Filho
Vice-presidente: Elinéia do Rocio Pugsley Frohlich - 82465 - AG/DIR - eli@ufpr.br -
Aurea Betania Kus dos Santos - 1760200 AG/DIR - aureasantos@ufpr.br
llizete Maria Soares - 200609 - AG/DIR - ilizete.romanzine@ufpr.br

Josiane dos Santos Almeida - 1161377 AG/DIR - josiane.almeida@gmail.br
Josiane da Silva Tezolin - 128015 - AG/SCEO - josiane@ufpr.br

Luiz Tomoyochi Tonegawa - 88005 - AG/DIR - ltg@ufpr.br

Regina Maria Costa Zanotim da Silva - 90980 - AG/HV - reginasilva@ufpr.br
Maria Stela dos Santos Silva - 203444 - AG/HV - maria.stela@ufpr.br

Reinaldo Mendes de Souza - 72710 - AG/PGEF - reinaldomendes@ufpr.br
Vilma Agda Kalinowski - 70270 - AG/DECIF - vilmaagda@ufp.br

Miria dos Santos Kalinowski Skrock- 203161 - AG/DETF - miria@ufpr.br
Giovanna Bianchi Micoski Lucas - 12729 - AG/CCEIM - giovanna@ufpr.br
Newton Celso Gurak - 121819 - AG/CCEF - celso@ufpr.br

Sonia Terezinha Berlesi - 127990 - AG/CEEX - soniaberlese@ufpr.br

José Dirceu Mendes - 203633 - AG/CEEX - dirceumendes@ufpr.br

Marcelo Parzuto - 202770 - AG/EEPRN - marceloparszuto@ufpr.br

Marcos do Carmo Santiago dos Santos - 92096 - AG/HV - marcos2@ufpr.br i
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Silvia Cristina Werle Bostelamann - 122041 - AG/CCMV - silviab@ufpr.br
Miria Francisca Manica - 89834 - AG/CCMV - mirianfm@ufpr.br

Giuliano Henrique de Marchi - 202937 - AG/CCZ - giuliano.marchi@ufpr.br
Marinéz de Oliveira - 201640 - AG/CCA - mari-oliv@ufpr.br

Jaime Marcelino Peletti - 123099 - AG/DERE - jaimepeletti@ufpr.br
Mauren Oriane Berlesi - 106623 - AG/DFF - berlesi@ufpr.br

Cléia Maria Branco da Cunha - 104906 - AG/DFF - clerinha@ufpr.br

Maria Emilia Kudla - 1264189 - AG/DFF -

Nathalya Kosinski Lima - 203130 - AG/DFF - nathalya@ufpr.br

Roger Raupp Ciprian - 193011 - AG/DFF - raupp@ufpr.br

Jeferson Torres Martins - 203130 - AG/DMV - jefferson.martins@ufpr.br
Marla Cristina Becker Motta - 93963 - AG/DSEA - marlacbom@ufpr.br
Denise De Conti - 203023 - AG/PPGCS - deniseconti@ufpr.br

Leticia Goncalves - 202624 - AG/DSEA - leticiag.ufpr@gmail.com

Maria Aparecida de Carvalho dos Santos - 102512 - AG/DSEA - Im.carvalho@ufpr.br
Cleusa Bernadete Marco de Brito - 128139 - AG/DZ - cleusazoo@ufpr.br
Luiz Domingues Caleffi Junior - 203015 - AG/DMV - luiz.caleffi@ufpr.br
Oswaldo Mueller Junior - 341452 - AG/DZ - omj@upr.br

Ruy de Lara Ramos - 342629 - AG/DZ - ruyramos@ufpr.br

Curitiba, 15 de abril de 2015.

Prof.? Am
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